
 

 

Uchwała nr 101 /XIX/2019 

Zarządu Głównego PTTK z 2 marca 2019 roku 

w sprawie zatwierdzenia  

Regulaminu Biura Zarządu Głównego PTTK wraz ze strukturą organizacyjną oraz zasadami 

nadzoru nad jednostkami specjalistycznymi i gospodarczymi korzystającymi z osobowości 

prawnej Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego. 

 

Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt.3  Statutu PTTK Zarząd Główny postanawia: 

 

§ 1  

Zatwierdzić Regulaminu Biura Zarządu Głównego PTTK wraz ze strukturą organizacyjną 

oraz zasadami nadzoru nad jednostkami specjalistycznymi i gospodarczymi korzystającymi  

z osobowości prawnej Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2  

Uchylić uchwałę nr 193/XIV/2007 ZG PTTK z dnia 16 czerwca 2007 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu i struktury organizacyjnej Biura ZG PTTK oraz zasad nadzoru nad 

jednostkami korzystającymi z osobowości prawnej Polskiego Towarzystwa Turystyczno –

Krajoznawczego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


